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Startlist Finale Campionato Nazionale Primaverile (50m) 

Roma - Zero9, 29/05/2021 

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara 

 
 

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE 

http://nuotosprint.it 

 
Startlist generata il 27/05/2021 11:31:35 

 
 

 
200 MISTI - ESORDIENTI A - FEMMINE 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 3'37''90 

PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 3'30''40 

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 3'17''50 

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 3'15''80 

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 3'13''20 

D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 3'10''90 

 
 

200 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 3'33''60 

GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 3'10''60 

ZANETTO LAURA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 3'04''10 

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 3'03''80 

 

 
200 MISTI - JUNIOR - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - JUNIOR 3'14''05 

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 3'12''30 

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 3'09''50 

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - JUNIOR 3'07''04 

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - JUNIOR 3'05''90 

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 3'05''70 

CAPRISTO SARA GIUSY SSD HELIOS 2.0 A RL 2004 - JUNIOR 3'00''60 

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 2'59''50 

http://nuotosprint.it/
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50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 43''10 

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 43''10 

NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 43''00 

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 42''70 

 
MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 41''10 

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 40''80 

TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 39''80 

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 38''80 

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 37''70 

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 36''40 

 

 

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

VELEZ ARRIETA MARIA YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 49''10 

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 39''10 

DE ROSA PERLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 37''90 

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 34''20 

 
 

50 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 41''20 

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - JUNIOR 39''80 

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - JUNIOR 38''70 

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 38''30 

RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 38''10 

CAPRISTO SARA GIUSY SSD HELIOS 2.0 A RL 2004 - JUNIOR 36''90 

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 35''70 

DE BENEDETTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 34''50 

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - JUNIOR 34''10 

MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 32''20 
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IA 

50 FARFALLA - CADETTI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

LA PORTA FLAVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 41''40 

SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 39''50 

LIVERZANI BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 - CADETTI 37''70 

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 36''10 

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 34''70 

MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 - CADETTI 33''00 

AGOSTINELLI ROBERTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 31''20 

 
 

50 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 44''40 

NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 44''00 

PROIETTI ALESSIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 41''50 

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 41''00 

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 40''70 

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 39''10 

CARUSONE GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 38''10 

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 37''80 

 

 

50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - RAGAZZI 41''10 

MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 40''40 

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''10 

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - RAGAZZI 40''00 

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - RAGAZZI 39''80 

PERINA IRENE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 39''80 

DE ROSA PERLA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 39''20 

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 39''10 

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 37''90 
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50 DORSO - JUNIOR - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 42''60 

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 42''10 

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - JUNIOR 41''70 

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - JUNIOR 41''40 

MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 40''90 

MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 40''80 

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 40''40 

SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 39''60 

CAPRISTO SARA GIUSY SSD HELIOS 2.0 A RL 2004 - JUNIOR 39''00 

 
 

50 DORSO - CADETTI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 43''70 

MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 41''30 

LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 - CADETTI 41''00 

GIANNANDREA GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 40''80 

    

    

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 38''30 

MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 - CADETTI 35''30 

AGOSTINELLI ROBERTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 34''90 
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50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 50''60 

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 50''00 

CUOMO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 49''70 

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 49''50 

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 48''80 

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 48''10 

D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 47''00 

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 45''30 

TAIANI EVA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 44''40 

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 44''20 

 
 

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

VELEZ ARRIETA MARIA YAMELYN ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 55''50 

MARINUZZI MARINA SSD FERRATELLA S.P.A. 2006 - RAGAZZI 53''80 

MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 52''40 

PANDOLFI SARA EMILIE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 50''90 

SCHIAVONE SIRIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2006 - RAGAZZI 48''50 

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 47''00 

GIOVACCHINI ELISA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 44''60 

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - RAGAZZI 44''05 

PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 43''20 

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 43''00 

FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 42''20 

DI DOMENICO CHIARA ANGELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - RAGAZZI 42''06 

PELLEGRINO EMMA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 41''00 

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 40''10 
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50 RANA - JUNIOR - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

PASCALE FABIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 49''80 

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 49''05 

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 47''07 

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 46''10 

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - JUNIOR 46''03 

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 44''60 

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 43''80 

GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 43''20 

DE BENEDETTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 42''70 

BOCCITTO ANGELICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 41''70 

 
 

50 RANA - CADETTI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

LA PORTA FLAVIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 47''60 

PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 42''30 

CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 40''20 
 

 

 
50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - ESORDIENTI A 35''80 

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 35''70 

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 35''40 

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 34''50 

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 34''50 

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 34''30 

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 33''80 

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 33''10 

CARUSONE GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 32''50 

PROIETTI ALESSIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 31''90 
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 34''60 

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 34''50 

PERINA IRENE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 34''50 

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 33''40 

MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 33''00 

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 32''50 

FILOGRANO MICAELA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 32''40 

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - RAGAZZI 32''30 

PELLEGRINO EMMA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 31''90 

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 30''70 

BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 30''70 

 
50 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - JUNIOR 38''70 

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 38''00 

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - JUNIOR 34''30 
 

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - JUNIOR 33''00 

PAPA SOFIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 32''80 

GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 32''60 

SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 32''20 

MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 32''00 

MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 31''70 

MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 31''10 

 
 

50 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

GIANNANDREA GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 37''50 

MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 35''20 

MATTEI REBECCA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 33''90 

CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 32''80 

ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 32''80 

SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 31''80 

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 31''50 

AGOSTINELLI ROBERTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 30''50 

CORIDDI ELENA SSD HELIOS 2.0 A RL 2003 - CADETTI 29''80 
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100 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

GAGLIARDINI GIORGIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 1'46''90 

PIOVESAN ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'45''40 

LOTTERO IRENE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'45''30 

MANENTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 1'41''60 

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'39''80 

TURELLA LIVIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'36''30 

D'ANZILIO ELEONORA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'31''90 

 

100 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 1'37''50 

ZANETTO LAURA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'28''80 

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'26''00 

 

 
100 FARFALLA - JUNIOR - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'40''20 

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'32''00 

ARIGONI ILARIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'30''60 

PROPERZI VIRGINIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - JUNIOR 1'18''70 

MASSOLI ILARIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 1'14''00 

 
 

100 DORSO - ESORDIENTI A - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'39''80 

DE NOVELLIS EMMA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'37''40 

PIOVESAN ISABELLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'34''10 

SBARAGLIA LAVINIA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'29''20 

FRATE GIORGIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'28''90 

MILANA CHIARA SOFIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'28''80 

PICERNI FRANCESCA SSD FERRATELLA S.P.A. 2008 - ESORDIENTI A 1'26''20 
 

CHESSARI MARTA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'23''80 

CARUSONE GIORGIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'23''70 
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100 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

TURCHETTI AURORA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - RAGAZZI 1'36''00 

SIMONCELLI FEDERICA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'32''30 

ABBATEPAOLO LUDOVICA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 1'29''40 

OCCHIODORO FEDERICA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''70 

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''10 

PANNARIA NOEMI ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'28''10 

PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - RAGAZZI 1'26''60 

MUSELLA MATILDE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'26''40 

PERINA IRENE SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'25''40 

BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'24''50 

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - RAGAZZI 1'23''04 

DE SANCTIS PETRA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2007 - RAGAZZI 1'22''40 

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'20''10 

 

 
100 DORSO - JUNIOR - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

BIAGHETTI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 1'35''50 

LO BIANCO MARIASOLE A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - JUNIOR 1'30''70 

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - JUNIOR 1'30''40 

SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'28''40 

SIMONCELLI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'28''40 

LEUZZI ARIANNA A.S.D. POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 2004 - JUNIOR 1'25''90 

 
 

 

100 DORSO - CADETTI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

LIVERZANI BEATRICE CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 - CADETTI 1'26''50 

ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 1'25''80 

NAPOLIONI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'23''50 

MIRABILE ALESSIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2002 - CADETTI 1'20''70 

SCARFAGNA CRISTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 1'20''20 
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100 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

BOSCHETTI CARLOTTA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'53''50 

PRESAGHI SABRINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'53''50 

AUTUORI VALENTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'52''40 

DI MARCANTONIO DIANA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'52''00 

CUOMO CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 1'51''10 

MANGIONE LUCREZIA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'49''40 

PAOLUCCI ALICE ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'49''10 

FEDERICO LUNA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'47''60 

D'ORAZI VIOLA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 1'42''20 

TOMASSI LUDOVICA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'37''90 

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - ESORDIENTI A 1'37''20 

 
 
 

100 RANA - RAGAZZI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

MAGGETTI AGNESE VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2007 - RAGAZZI 1'49''90 

PANDOLFI SARA EMILIE AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 1'47''80 

GIOVACCHINI ELISA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'42''90 

PIETROPAOLO AMBRA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'36''20 

FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'35''00 

PELLEGRINO EMMA SSD FERRATELLA S.P.A. 2007 - RAGAZZI 1'33''40 

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'26''50 

 
 

 

100 RANA - JUNIOR - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - JUNIOR 1'43''08 

CUCCULELLI BEATRICE ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 1'36''40 

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'36''20 

DE BENEDETTI CHIARA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'33''30 
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100 RANA - CADETTI - FEMMINE 
 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'34''40 

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - CADETTI 1'30''06 

CAMPOLUCCI GIULIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2002 - CADETTI 1'25''02 

 

 
100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - FEMMINE 

 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

SCALISE CAMILLA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'23''00 

DI GIROLAMO LARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'22''50 

NORA ELISA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'22''40 
 

PANUCCI ILARIA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'22''00 

SANNIPOLI MARTINA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2008 - ESORDIENTI A 1'17''40 

CHIOVEANU ARIANNA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'17''10 

BRAGA MARTINA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2009 - ESORDIENTI A 1'13''90 

PROIETTI ALESSIA SSD HELIOS 2.0 A RL 2009 - ESORDIENTI A 1'11''30 

 
 

 
100 STILE LIBERO - RAGAZZI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

FELICI ARIANNA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'16''50 

GRATTAROLA GAIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2007 - RAGAZZI 1'14''50 

MOSTACCI MARTA AURELIA NUOTO A.S.D. 2006 - RAGAZZI 1'13''90 

PAPA FRANCESCA SSD HELIOS 2.0 A RL 2006 - RAGAZZI 1'13''60 

PARIS SARA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'13''30 

AUTUORI SARA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'13''20 

RICCI ELISA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'13''10 

FILOGRANO MICAELA SSD HELIOS 2.0 A RL 2007 - RAGAZZI 1'12''60 

BASILI ARIANNA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'11''90 

VITELLI SOFIA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2006 - RAGAZZI 1'11''50 

ILARIO EMMA ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2007 - RAGAZZI 1'08''40 

CATAPANO ALEJANDRA DEL MAR ZERO9 TEAM S.S.D. A R.L. 2006 - RAGAZZI 1'08''20 
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100 STILE LIBERO - JUNIOR - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

VOLPINI GIULIA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2004 - JUNIOR 1'26''40 

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - JUNIOR 1'24''30 

RUBERTI ROBIN LEAH AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'21''60 

LAZZARI SOFIA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'17''80 

FALCINELLI CHIARA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2004 - JUNIOR 1'16''90 

ORSOLA MATHILDA AURELIA NUOTO A.S.D. 2005 - JUNIOR 1'16''60 

SIMEONI CHIARA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 1'13''60 

BATTISTELLI ASIA SSD FERRATELLA S.P.A. 2005 - JUNIOR 1'12''90 

MORANDINI ALESSIA BLU SWIMMING S.S.D. A R.L. 2005 - JUNIOR 1'12''70 

MATTEI FEDERICA SSD HELIOS 2.0 A RL 2005 - JUNIOR 1'09''60 

 
 

 

100 STILE LIBERO - CADETTI - FEMMINE 

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR 

MONTI AURORA SWIM & FIT 2 S.S.D. A R.L. 2003 - CADETTI 1'26''00 

ALLEGRUCCI FRANCESCA S.S.D. IL GABBIANO A R.L. 2003 - CADETTI 1'21''30 

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - CADETTI 1'14''03 

LEPORATTI VERONICA VILLA YORK SPORTING CLUB S.S.D. S.R.L. 2003 - CADETTI 1'13''00 

ZERA FRANCESCA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 1'12''60 

RIOLINO MATILDA CENTRO SPORT ROMA SSD A.R.L. 2003 - CADETTI 1'10''30 

CORIDDI ELENA SSD HELIOS 2.0 A RL 2003 - CADETTI 1'06''80 

 
 


